

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA บริเวณคลองหาดส้มแป้นไปห้วยบางกลาง อ.เมือง จ.ระนอง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๐๔๑,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ HDPE (PN๖) Ø ๒๒๕ มม., SP Ø ๒๐๐ มม., PB Ø ๕๐ มม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ส.ค. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕,๓๙๓,๘๗๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๕,๓๙๓,๘๗๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมภพ เลิศคณาวนิชกุล	ประธานกรรมการ
นายสุรสิทธิ์ ะจิติ	กรรมการ
นายอัมรินทร์ จำเริญ	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อรองรับระบบ DMA บริเวณคลองหาดส้มแป้นไปห้วยบางกลาง อ.เมือง จ.ระนอง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคางานโครงการ				
	โครงการงบประมาณประจำปี ๒๕๕๘ งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อรองรับระบบ DMA บริเวณคลองหาดส้มแป้นไปห้วยบางกลาง อ.เมือง จ.ระนอง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง				
๑	ประเภทงานทาง				
	งานท่อ แบบเลขที่ ๒๕๕๘(๒๐)รณ๐๒(๑๗)	๓,๙๑๓,๕๖๒.๓๙	๑.๓๗๘๔	๕,๓๙๔,๔๕๔.๓๙	
	รวมประเภทงานทาง	๓,๙๑๓,๕๖๒.๓๙	๑.๓๗๘๔	๕,๓๙๔,๔๕๔.๓๙	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			๕,๓๙๔,๔๕๔.๓๙	(รวม VAT)
	หรือคิดเป็นเงิน			๕,๐๔๑,๕๔๖.๑๖	(ไม่รวม VAT)
	คิดเป็นราคากลาง			๕,๐๔๑,๐๐๐.๐๐	(ไม่รวม VAT)
	ตัวอักษร	ห้าล้านสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			
				๕,๓๙๓,๘๗๐.๐๐	(รวม VAT)
				๓๕๒,๘๗๐.๐๐	

หมายเหตุ Factor F = ๑.๓๗๘๔ ,เงินจ่ายล่วงหน้า ๐% ,ประกันผลงาน ๐% ,ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗% ,ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%

ลงชื่อ.....

(นายสมภพ เลิศคณาวนิชกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุรสิทธิ์ ะจิติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอัมรินทร์ จำเริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการงบประมาณประจำปี 2558

งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA

บริเวณคลองหาดส้มแป้นไปห้วยบางกลาง อ.เมือง จ.ระนอง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

แบบเลขที่ 2558(20)รณ02(17)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6	3,109.00	ม.	533	1,657,097	179	556,511	2,213,608
2	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 250 มม.	296.50	ม.	1,901	563,647	147	43,586	607,232
3	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 200 มม.	39.09	ม.	1,980	77,398	131	5,121	82,519
4	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 200 มม.	16.46	ม.	1,722	28,344	131	2,156	30,500
5	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M Ø 4"	1	ท่อน	1,678	1,678	73	73	1,751
6	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	972.53	ม.	187	181,863	21	20,423	202,286
7	ท่อปลอก G/S Ø 3"	43.50	ม.	557	24,230	40	1,740	25,970
8	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม. รวมน็อต,สกรูและปะเก็นยางแล้ว	8	ชุด	546	4,368	-	-	4,368
9	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. รวมน็อต,สกรูและปะเก็นยางแล้ว	4	ชุด	1,132	4,528	-	-	4,528
10	Stub-End & Backing-Ring Ø 225 มม.รวมน็อต,สกรูและปะเก็นยางแล้ว	34	ชุด	1,829	62,186	-	-	62,186
11	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	14	ชุด	230	3,220	-	-	3,220
12	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 150 มม.	3	ชุด	380	1,140	-	-	1,140
13	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 200 มม.	28	ชุด	385	10,780	-	-	10,780
14	ข้อลดหน้างาน Ø 200 x 150 มม.	1	ตัว	2,215	2,215	520	520	2,735
15	ข้อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 200 มม.	1	ตัว	2,735	2,735	520	520	3,255
16	ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง Ø 200 มม.	11	จุด	560	6,160	-	-	6,160
17	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 90 Ø 200 มม.	1	จุด	560	560	-	-	560
18	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 Ø 200 มม.	4	จุด	290	1,160	-	-	1,160
19	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทับกุญแจ Ø 100 มม.	8	ชุด	5,330	42,640	440	3,520	46,160
20	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทับกุญแจ Ø 150 มม.	3	ชุด	7,840	23,520	660	1,980	25,500
21	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทับกุญแจ Ø 200 มม.	4	ชุด	10,790	43,160	1,120	4,480	47,640
22	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดบนดิน Ø 100 มม.	1	ชุด	3,990	3,990	440	440	4,430
23	หน้างานเหล็กเหนียว Ø 100 มม.รวมค่าเชื่อม	4	ตัว	430	1,720	-	-	1,720
24	หน้างานเหล็กเหนียว Ø 200 มม.รวมค่าเชื่อม	22	ตัว	2,125	46,750	-	-	46,750
25	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน Ø 200 x 200 x 200 มม.	1	ตัว	4,040	4,040	520	520	4,560
26	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน Ø 200 x 100 x 200 มม.	12	ตัว	3,480	41,760	520	6,240	48,000
27	สามทางลด เหล็กหล่อหน้างาน Ø 200 x 150 x 200 มม.	3	ตัว	3,735	11,205	520	1,560	12,765
28	รัดแยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PE Ø 110 มม.X 2"	1	ตัว	855	855	260	260	1,115
29	รัดแยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PE Ø 225 มม.	23	ตัว	1,350	31,050	520	11,960	43,010
30	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 50 x 2"	24	ตัว	360	8,640	-	-	8,640

หมายเหตุ: Factor F งานทาง = 1.3784; เงินจ่ายล่วงหน้า 0% , ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลงชื่อ

(นายอัมรินทร์ จำเริญ)

วิศวกร 5

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

ผู้ตรวจสอบ